
Zamość, dnia 10.06.2016 r.

Odpowiedź nr 1
na zapytanie

w postępowaniu, znak: 9/PO/WM/r.b./2016

 Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytania  ofertowego  Znak:  9/PO/WM/r.b./2016  na  realizację
przedsięwzięcia:  montaż  szlabanu  wjazdowego  na  plac  postojowy  przy  budynku
mieszkalnym przy ul. Wyszyńskiego 3 w Zamościu

Zamawiający, w odpowiedzi na przesłane do SIWZ pytania, informuje:

Pytanie nr 1: 
Jaką długość ma ramię szlabanu?
Odpowiedź:
Długość ramienia szlabanu wynosi 5 m.

Pytanie nr 2:
Ile jest potrzebnych pilotów do zdalnego sterowania szlabanem?
Odpowiedź:
74 sztuki.

Podane w odpowiedzi informacje obowiązują wszystkich Wykonawców.

Zamawiający

Małgorzata Popławska        


